

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov
O:	06	Chodníky, zpevněné plochy a úprava vstupu do tělocvičny
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov-Chodníky, zpevněné plochy a úpr. vstupu do tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
Díl: 96						56 828,29					
	22	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 300 mm		m ²	21,60000	216,00	4 665,60	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
			výkr. č. 06-D.1.1-02-001 : Odstranění písku z plochy pískovité do hl. 300 mm : 21,6			21,6					
	23	113107412R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 120 mm		m ²	89,50000	20,00	1 790,00	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
			Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev zcovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. Výkr. č. 06-D.1.1-02-001 a tech. zpráva str.03 : 89,5			89,5					
	24	113201111R00	Vytřetí ohrub chodníkových ležatých		m	30,10000	97,00	2 919,70	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
			s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkr. č. 06-D.1.1-02-001 a tech. zpráva str.03 : 21,6 Technická zpráva str. 04 : 8,5			21,6 8,5					
	25	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového		m ³	2,90471	3 240,00	9 411,26	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
			nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), Výkr. č. 06-D.1.1-02-004 odbourání části rampy : 8,09*0,835*0,43			2,90471					
	26	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km		t	51,47730	192,00	9 883,64	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
	27	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km		t	257,38652	18,00	4 632,96	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
	28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m		t	51,47730	237,00	12 200,12	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
	29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m		t	102,95461	22,00	2 265,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
	30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí		t	51,47730	160,00	8 236,37	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
	31	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění		t	51,47730	16,00	823,64		RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 99						52 917,42					
	32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, krytí dlažďený jakékoliv délky objektu		t	195,99044	270,00	52 917,42	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
			vodorovně do 200 m								
Celkem						764 809,85					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov
O:	07	Oplocení areálu
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov - Oplocení areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						2 703,08			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkr. č. 07-D.1.1-02-001: tab.zámeč.výrobní ozn. Z/B a Z/9 : (0,3*0,3*0,7*2)*2	m3	0,25200	1 609,00	405,47	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
2	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, výkr. č. 07-D.1.1-02-001: tab.zámeč.výrobní ozn. Z/B a Z/9 : (0,3*0,3*0,7*2)*2 doprava ornice : 25,0*0,4*0,15	m3	1,75200	183,00	320,62	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkr. č. 07-D.1.1-02-001: tab.zámeč.výrobní ozn. Z/B a Z/9 : (0,3*0,3*0,7*2)*2 doprava ornice : 25,0*0,4*0,15	m3	1,75200	189,00	331,13	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
4	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice výkr. č. 07-D.1.1-02-001: tab.zámeč.výrobní ozn. Z/B a Z/9 : (0,3*0,3*0,7*2)*2	m3	0,25200	19,00	4,79	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
5	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění vytvoření výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 25,0*0,4	m2	10,00000	18,00	180,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
6	181301102R00	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : 25,0*0,4	m2	10,00000	37,00	370,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4 výkr. č. 07-D.1.1-02-001: tab.zámeč.výrobní ozn. Z/B a Z/9 : (0,3*0,3*0,7*2)*2	m3	0,25200	286,00	72,07	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
8	18462000T00	Osetí povrchu travou, včetně dodávky osiva výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : 25,0*0,4	m2	10,00000	29,00	290,00		Vlastní	RTS 17/I
9	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : 25,0*0,4*0,15	m3	1,50000	466,00	729,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožary,stožky						4 855,64			
10	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisků tříděného Výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : Výkr. č. 07-D.1.1-02-003 : tab.zámeč. výrobní ozn. Z/B a Z/9 : 0,3*0,3*0,1*4	m3	0,03600	1 101,00	39,64		RTS 17/I	RTS 17/I
11	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných Výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : Výkr. č. 07-D.1.1-02-003 : tab.zámeč. výrobní ozn. Z/B a Z/9 : 2+2	kus	4,00000	324,00	1 296,00	801-5	RTS 17/I	RTS 17/I
12	553462023R	sloupek plotový ocelí; válec; l = 2 750 mm; d 60 mm; povrch pozink., PVC Výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : Výkr. č. 07-D.1.1-02-003 : tab.zámeč. výrobní ozn. Z/B a Z/9 : 2+2	kus	4,00000	880,00	3 520,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						16 962,75			
13	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech Podvezdívka oplocení výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab.zámeč.výrobní ozn. Z/B : 25,0*0,35*0,45	m3	3,93750	3 024,00	11 907,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,45000	192,00	1 814,40	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
15	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,25000	18,00	850,50	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,45000	237,00	2 239,65	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,45000	16,00	151,20		RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 183,15			
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,13003	378,00	1 183,15	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						54 745,90			
19	76791130RT1	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m Ocelové pozinkované poplastované bezpečnostní , svačované pletivo - drát D= 3 mm s oky 50x60 mm Rozměr plotových polí 1,5 x 2,0 m a 1,6 x 2,0 m Výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : Tab.zámeč. výrobní ozn. Z/9 : 1,5+1,6	m	3,10000	429,00	1 329,90	800-767	RTS 17/I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov
O:	07	Oplocení areálu
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov - Oplocení areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	767914120R00	Montáž oplocení z pleťiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m použije se stávající rámové oplocení demontované na jiném místě vuz. ozn. Z/6 a Z/7 výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab.zámeč.výrobků ozn. Z/3 : 28 tab. zámeč. výrobků ozn. Z/4 : 8 tab. zámeč. výrobků ozn. Z/10 : 2,0*6	m	48,00000	172,00	8 256,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	767914630R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab.zámeč.výrobků ozn. Z/3 : 2,0*14 tab. zámeč. výrobků ozn. Z/6 : 2,0*12 tab. zámeč.výrobků ozn. Z/7 : 2,0*6	m	64,00000	91,00	5 824,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	767001022T00	Oprava výpletu pletivového oplocení - lokální uchycení pletiva na napínací dráty vč. napnutí drátů, dle popisu v tab.zámeč. výrobků ozn.Z/1 výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab.zámeč.výrobků ozn. Z/1 : 20	m	20,00000	108,00	2 160,00		Vlastní	Kalkul
23	767001023T00	Oprava výpletu v rámovém oplocení - lokální uchycení výplňových drátů na obvodový rám nebo výměň, dle popisu v tab.zámeč. výrobků ozn.Z/2 výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab.zámeč.výrobků ozn. Z/2 : 12	m	12,00000	216,00	2 592,00		Vlastní	Indiv
24	767700500T00	Provedení repase konstrukce branky - vyrovnání, osazení nového kování tj. klika a zámeč, promazání, pantů - zprovoznění, dle popisu v tab.zámeč. výrob.ozn. Z/5 výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab. zámeč. výrobků ozn. Z/5 : 1	ks	1,00000	2 435,00	2 435,00		Vlastní	Kalkul
25	767912001T00	Napnutí vodících drátů pletiva po celé délce Oplocení z pletiva č. 1 - 25 výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : 84,0*3	m	252,00000	27,00	6 804,00		Vlastní	Kalkul
26	767914119T00	Dodávka a navaření úchyťů z ocel. pásoviny na plotové sloupky pro přivaření rámového oplocení, dle popisu v tab.zámeč. výrobků ozn. Z/4 výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab. zámeč. výrobků ozn. Z/4 : 4*6	ks	24,00000	64,00	1 536,00		Vlastní	Kalkul
27	767920001T00	Dod.+mont. ocelová pozinkovaná a poplást.branka rozm 2,0 x 1,0 m s výplní pletivem drát D=2,7 mm, v ocel. rámu z trub.D=14 mm a obvod. rámu z trub. D=38 mm Dle popisu v tabulích zámeč. výrobků ozn. Z/8 Vč. povrchové úpravy Výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : č. 07-D.1.1-02-003 : Tab.zámeč. výrobků ozn. Z/8 : 1	ks	1,00000	8 424,00	8 424,00		Vlastní	Kalkul
28	31327101RT	Ocelový pozinkovaný rámový plot.dílec rozm.2,0x1,5 m,rám tyč. D=12 mm,výplň pozink.pletivo D=2,3 mm, s oky 43x43 mm Výkr. č. 07-D.1.1-02-001 : tab.zámeč. výrobků ozn. Z/10 : 6	ks	6,00000	2 160,00	12 960,00		Vlastní	Indiv
29	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doprěk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	485,00000	5,00	2 425,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 783		Nátěry				221 034,48			
30	783921520R00	Nátěry ostatních konstrukcí syntetické pletiv, dvojnásobné s 1x emalováním na vzduchu schnoucí pletiv Výkres číslo 07 - D.1.1-02-001 : oplocení z pletiva č. 1 - 25 : 84,0*1,5*2 rámové oplocení s výplní č. 33 - 139 : 10,5*3,6*2 205*1,5*2 hlavní brána dvoukřídlivá č. 99, 3,5*2,0 m : (1,85*2,1*2)*2 branka jednokřídlivá č. 138, 0,9 x 2,0 m : 0,95*2,05*2	m2	962,03500	183,00	176 052,41	800-783	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	783201811T00	Odstředění koroze z kovových konstrukcí oškrábáním - ocelovým kartáčem Výkres číslo 07 - D.1.1-02-001 : oplocení z pletiva č. 1 - 25 : 84,0*1,5*2 rámové oplocení s výplní č. 33 - 139 : 10,5*3,6*2 205*1,5*2 hlavní brána dvoukřídlivá č. 99, 3,5*2,0 m : (1,85*2,1*2)*2 branka jednokřídlivá č. 138, 0,9 x 2,0 m : 0,95*2,05*2	m2	962,03500	22,00	21 164,77		Vlastní	RTS 17/ I
32	783401811T00	Odrezivání ocelových sloupků oplocení a očištění ocel. kartáči DN do 50 mm sloupky v oplocení č. 1 - 25 : 2,0*30 vzpěry v oplocení č. 1 - 25 : 2,5*15 sloupky vrámovém oplocení č. 33 - 139* : 2,0*110 3,8*4	m	332,70000	5,00	1 663,50		Vlastní	RTS 17/ I
33	783401812T00	Odrezivání sloupků ocelové brány a ocelové branky z potrubí DN do 100 mm Ocelová bras č. 99 : 2,05*2 ocelová branka č. 138 : 2,05*2	m	8,20000	3,00	24,60		Vlastní	RTS 17/ I
34	783424140T00	Nátěr syntetický ocelových sloupků oplocení do DN 50 mm Z + 2x sloupky v oplocení č. 1 - 25 : 2,0*30 vzpěry v oplocení č. 1 - 25 : 2,5*15 sloupky vrámovém oplocení č. 33 - 139* : 2,0*110 3,8*4	m	332,70000	64,00	21 292,80		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov
O:	07	Oplacení areálu
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov - Oplacení areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	783425150T00	Nátěr syntetický sloupků bran a branek do DN 100 mm Z + 2x Ocelová braa č. 99 : 2,05*2 ocelová branka č. 138 : 2,05*2	m	8,20000	102,00	836,40		Vlastní	Indiv

Celkem	301 485,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Píerov
O:	08	Obnova zelených ploch, sadové úpravy
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Píerov - Obnova zelených ploch, sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				80 200,00			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, 50*1,5	m ²	75,00000	45,00	3 375,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
2	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m ³	6,00000	3 888,00	23 328,00		RTS 17/I	RTS 17/I
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	6,00000	154,00	924,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	7,00000	257,00	1 799,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
5	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	6,00000	453,00	2 718,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	626,00	1 252,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
7	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	648,00	648,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
8	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	1 382,00	1 382,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
9	162201401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	20,00000	26,00	520,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
10	162201402R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	40,00000	156,00	6 240,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
11	162201403R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	30,00000	378,00	11 340,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
12	162201411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	6,00000	372,00	2 232,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
13	162201412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	7,00000	842,00	5 894,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
14	162201413R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	6,00000	1 944,00	11 664,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
15	162201422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	2,00000	340,00	680,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
16	162201423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	567,00	567,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
17	162201424R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	734,00	734,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
18	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	20,00000	10,00	200,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
19	162301902R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	40,00000	21,00	840,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
20	162301903R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	30,00000	62,00	1 860,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
21	162301911R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	11,00	66,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov
O:	08	Obnova zelených ploch, sadové úpravy
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov - Obnova zelených ploch, sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s naložením, složením a dopravou,							
22	162301912R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	7,00000	59,00	413,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
23	162301913R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	6,00000	189,00	1 134,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
24	162301922R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	2,00000	43,00	86,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
25	162301923R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	88,00	88,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
26	162301924R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	216,00	216,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						1 056 102,15			
27	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : doplnění cca na 50% oplochy : (1260/2)*0,1	m3	63,00000	194,00	12 222,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
28	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : doplnění cca na 50% oplochy : (1260/2)*0,1	m3	63,00000	189,00	11 907,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
29	180402111R00	Zařízení trávníku parkového výsevem v rovině Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705	m2	3 705,00000	29,00	107 445,00		RTS 17/I	RTS 17/I
30	181620013T00	Úprava terénu v přírodní hornině 3, srovnání pozemku do původního stavu, ruční vyrovnání Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : 1260	m2	1 260,00000	18,00	22 680,00		Vlastní	Kalkul
31	181301111R00	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : doplnění cca na 50% oplochy : 1260/2	m2	630,00000	34,00	21 420,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
32	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705*2	m2	7 410,00000	11,00	81 510,00		RTS 17/I	Indiv
33	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705*4	m2	14 820,00000	4,00	59 280,00		RTS 17/I	Indiv
34	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705 Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : 1260	m2	4 965,00000	3,00	14 895,00		RTS 17/I	Indiv
35	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705 Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : 1260	m2	4 965,00000	2,00	9 930,00		RTS 17/I	RTS 17/I
36	184802614R00	Chem. odplevelení po založ., smáčením, rovina Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705*2 Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : 1260*2	m2	9 930,00000	4,00	39 720,00		RTS 17/I	RTS 17/I
37	18462000T00	Osetí povrchu travou, včetně dodávky osiva Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 : 1260	m2	1 260,00000	24,00	30 240,00		Vlastní	RTS 17/I
38	184810125T00	Plošná úprava terénu +/- 100 mm pomocí stavebního stroje s laserem Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705	m2	3 705,00000	19,00	70 395,00		Vlastní	Kalkul
39	184811126	Založení závlahového systému - nutné dostatečné zhutnění a označení závlahových trysek, vč. frézování, drážek s výplní štrkem fr. 2-8 mm a práním pískem fr. 0-4 mm Die popisu v PD - technická zpráva objektu 02 str. 05 odst. D.3.2. a technická zpráva obj. SO 08 str. 03 odst. D.2. Vě. přesunu hmot Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705	m2	3 705,00000	136,00	503 880,00		Vlastní	Kalkul
40	184851111T00	Hnojení trávníku na široko Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705	m3	3 705,00000	3,00	11 115,00		Vlastní	Indiv
41	00572440R	směs travní hřístí, pro vysokou zátěž Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva : 3705*0,03	kg	111,15000	145,00	16 116,75	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
42	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zpráva str. 03 a 04 :	m3	63,00000	486,00	30 618,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Píerov
O:	08	Obnova zelených ploch, sadové úpravy
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Píerov - Obnova zelených ploch, sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		doplnění cca na 50% optochy : (1260/2)*0,1		63					
43	25191158RT	Hnojivo dlouhopůsobící	Kg	92,60000	102,00	9 445,20		Vlastní	Indiv
44	25230500.ART	Chemický přípravek 2x 1,5*0,8	I	2,30000	1 188,00	2 732,40		Vlastní	Indiv
				2,3					
45	25234000.ART	Chemický přípravek pro postřik - k odplevelení 0,8*0,4	I	1,20000	459,00	550,80		Vlastní	Indiv
				1,2					
Díl: 181		Sadové úpravy				6 758,00			
46	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m	kus	20,00000	44,00	880,00		RTS 17/I	RTS 17/I
47	184806112R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m	kus	20,00000	129,00	2 580,00		RTS 17/I	RTS 17/I
48	184806113R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	17,00000	194,00	3 298,00		RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				96 796,78			
49	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	105,44312	918,00	96 796,78		RTS 17/I	RTS 17/I
Celkem						1 239 856,93			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov
O:	09	Areálový rozvod závlahové vody, závlaha
R:	2017-05-15	Oprava školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov - Areálový rozvod závlahové vody, závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 722c						379 512,86			
1	722722722T00	Přívod vody, retenční jímka - viz. rozpis jako příloha	komplet	1,00000	379 512,86	379 512,86		Vlastní	Kalkul
Díl: 729						502 757,60			
2	729729800T00	Areálový rozvod závlahové vody - závlaha - viz. rozpis jako příloha	komplet	1,00000	502 757,60	502 757,60		Vlastní	Kalkul

Celkem						882 270,46			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Elektroinstalace školní hřiště ZŠ Za Mlýnem	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Přerov
Objednatel	Atelier Printes	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Janalík Pavel		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	33 654,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	45 833,50				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		79 487,50	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	79 487,50	
Objednatel						24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko		25	21 %	79 487,50 DPH	16 692,40
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)		96 179,90
Datum a podpis				Razítko		E Přípočty a odpočty			
						27	Dodávky objednatele	0,00	
						28	Klouzavá doložka	0,00	
						29	Zvýhodnění + -	0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Elektroinstalace školní hřiště ZŠ Za Mlýnem

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Atelier Printes

Zhotovitel:

Datum: 27.4.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	79 487,50
21-M	Elektromontáže	52 444,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	27 043,50
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>